
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

STŘEDA – 12. 10. 2016 

 

Milí spoluobčané. 

Přeji vám hezké dopoledne. 

Poslechněte si hlášení. 

 

 

Soukromý prodejce pan Hermann, který zítra 13. října zavítá do naší obce, vám 

v době od 7.00 do 11.30 hodin u OÚ nabídne nový zimní textil a obuv.  

Nabídne vám i výprodej letního textilu a obuvi se slevou 30 až 70%.  

 

V sobotu 15. října provede firma RAMOS v době od 9.25 do 9.45 hodin u OÚ 

pravidelný výkup surových kůží. 

 

SRPŠ ZŠ Přáslavice zve všechny občany na podzimní dětský bazárek, který se 

uskuteční v sobotu 15. října od 10.30 do 15.00 hodin na velkém sále obecního 

úřadu. Nakoupit a prodat můžete podzimní a zimní věci pro děti.  

Příjem věcí do prodeje proběhne v pátek 14. 10. od 17.00 do 19.00 hodin a 

v sobotu 15. 10. od 8.00 do 10.00 hodin.  

Další informace najdete na vyvěšeném letáku. 

 

Oznamujeme občanům, že v sobotu 15. října od 9.00 do 11.00 hodin proběhne ve 

sběrném dvoře v Přáslavicích sběr nebezpečného odpadu.  

 

Z důvodu uzavírky mostu mezi obcemi Přáslavice a Mrsklesy nejezdí linkové 

autobusy na zastávku Přáslavice – Sušírna. Celková uzavírka je plánována 

v termínu od 3. 10. do 18. 12. 2016. Objížďka je vyznačena.  

Děkujeme za pochopení.  

 

 

 

 

 

 

I N Z E R Á T: 

Firma FOUNDEIK, s.r.o. se sídlem v Hlubočkách – Mariánském Údolí přijme do 

stálého pracovního poměru provozního elektromechanika, dále odlévače, formíře 

a brusiče a vypisuje výběrové řízení na pracovní pozici kontrolor kvality.  

V případě zájmu kontaktujte personální oddělení na tel. číslech:  

585 153 677 nebo 725 439 945. 

 

Firma MORA MORAVIA s.r.o. nabízí volnou pracovní pozici strojírenského dělníka. 

V případě zájmu kontaktujte personální oddělení na tel.: 585 167 600.  


